
Si mund
të lidhni
një
kontratë
energjie
elektrike?

Mund të bëni 

kërkesën tuaj 

në çdo pikë të 

furnizuesit s
hoqëruar me

dokumentacionin e

përcaktuar

në kontratë.

 

Furnizuesi kontrollon dhe verifikon të gjithë dokumentacionin e kërkuar.

Nënshkrimi i kontratësdo të kryhet brenda 15 ditëve kalendarike, nëse dokumentacioni ështëplotësuar rregullisht nga ana juaj.

 Plotësoni dokumentacionin

e këkuar brenda 

7 ditëve 

në të kundërt kërkesa juaj

do të refuzohet.

Furnizuesi 

do t'iu njoftojë

 me shkrim, në adresën e

përcaktuar nga ana juaj 

në kërkesën për furnizim,

në çdo rast për pranimin 

ose jo të kërkesës suaj.

Furnizuesi 

brenda 7 ditësh

kalendarike, do t'iu njoftojë

me shkrim lidhur me

mangësitë në

dokumentacionin e

paraqitur.

 

Brenda 15 ditëve,ju lidhet kontrata dhe fillon furnizimi 
me energji elektrike.


